
 1 
 

UCHWAŁA NR 2312/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie: nieodpłatnego użyczenia urządzeń medycznych stanowiących własność 

Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 

2025, poz. 581) oraz § 7 ust. 2 pkt 1 uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

26 września 2011r. nr XIV/204/11 w sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, 

oddania w użytkowanie lub użyczenie majątku trwałego samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2011 r., poz. 4768; z 2022 r., poz. 1140), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyraża zgodę na nieodpłatne użyczenie na rzecz 

Przychodni Medycyny Rodzinnej "Medica Pro Familia" ul. Ziębicka 16A, 60-164 Poznań urządzeń 

medycznych stanowiących własność Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej – 

Curie, w których skład wchodzą: 

1) Dermatoskop Heine mini 3000 (o numerach inwentarzowych: I-42-08-0006, I-42-08-0007, I-

08-0009) - 3 szt.; 

2) Videodermatoskop MEDL7D (o numerze inwentarzowym: I-42-08-0011) - 1 szt. 

2. Użyczenie urządzeń, o których mowa w § 1ust. 1 pkt 1) i 2) nastąpi na podstawie umowy 

użyczenia. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej – Curie oraz Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2312/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie: nieodpłatnego użyczenia urządzeń medycznych stanowiących własność 

Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Zgodnie z przytoczonymi w treści uchwały przepisami, do kompetencji Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego należy wyrażanie zgody na zbycie poprzez darowiznę i oddanie w użyczenie 

wszelkiego mienia ruchomego. 

Dyrektor Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie przekazał do 

Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

uchwałę Rady Społecznej nr 28 (612)/2025 z dnia 15 lipca 2025 roku pozytywnie opiniującą oddanie 

do nieodpłatnego użyczenia urządzeń medycznych przez Centrum. 

Przedmioty użyczenia zakupione zostały przez Wielkopolskie Centrum Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej - Curie w większej ilości w 2019 roku w ramach „Programu Profilaktyki Nowotworów 

Skóry i Edukacji Społeczeństwa w makroregionie zachodnim” na potrzeby szkoleń oraz realizacji 

badań. Zakupiona ilość sprzętu pozwala zabezpieczyć pacjentów Wielkopolskiego Centrum Onkologii 

im. Marii Skłodowskiej - Curie oraz użyczyć sprzęt medyczny innemu podmiotowi. W związku 

z powyższym trzy dermatoskopy oraz jeden videodermatoskop będą użyczone Przychodni Medycyny 

Rodzinnej "Medica Pro Familia" ul. Ziębicka 16A, 60-164 Poznań w celu bezpłatnego wykonywania 

badań pacjentów w zakresie wykrywania nowotworów skóry. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


